
 

 

 

             

       
        Дo 

        Ракометни клубови 

        -женска ракометна лига 

         

 

 

 

 

 ПРЕДМЕТ:  П Р И Ј А В А  

 

 

 Почитувани, 

 

 Ве известуваме дека најдоцна до 15.08.2016 год. треба да пријавите 

учество на Вашата екипа во националното првенство за 

натпреварувачка сезона 2016/2017 год. 

 

Право на пријава има секоја екипа која е регистрирана во централен 

регистер на Р.Македонија и има решение за вршење дејност спорт од 

Агенција за спорт и млади. 

 

Горе наведените материјали може да ги доставите до канцеларијата 

на РФМ или да ги испратите на следната електронска адреса: 

karbeska@gmail.com  

 

Со почит, 

 

 

 

 

 
   РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

     КООРДИНАТОР ЗА ДОМАШНО ПРВЕНСТВО 

           СИЛВАНА КАРБЕСКА 
 

 

 

 

 


